



# MAGISTRÁT MĚSTA OLMOUCE

## ODBOR STAVEBNÍ

Hynaisova 34/10, 779 00 Olomouc

Č. j. SMOL/280174/2024/OS/Mar

Spisová značka: S-SMOL/272775/2024/OS

Spisový znak, podznak - 84.1, skartační znak/skartační lhůta - S/5

V Olomouci dne 26.06.2024

Právněná úřední osoba pro vyřízení a podepisování: Mgr. Bc. Ludmila Marková, vedoucí odboru  
e-mail: podatelna@olomouc.eu

Žadatel:

XXXXXXXXXXXXXX

### **Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Dne 24.06.2024 byla Magistrátu města Olomouce, odbor stavební (dále také jen „stavební úřad“) doručena Vaše žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o poskytování informací“) ze dne 24.06.2024, na jejímž základě žádáte o poskytnutí kopie výkresu půdorysu 1. NP stavby č.p. 794 v k.ú. Olomouc-město (dále jen „žádost“).

K Vaší žádosti Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona o poskytování informací v příloze zasíláme požadované informace, a to v podobě anonymizované kopie požadované listiny.

Mgr. Ludmila Marková  
vedoucí odboru stavebního

#### **Příloha:**

- anonymizovaná kopie výkresu 1.NP z 06/2002

Rozdělovník:

Doručuje se:

1. XXXXXXXXXXXXXXX

Na vědomí:

2. Spis.